



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy



Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

Instalatérské potřeby Šátek CZ
Kostelní Lhota 44
289 12 Sadslava
IČ:26498979
Tel:606 742 86
obchod@satkem.cz

Objednávka číslo: 151/Svo/2024
Datum vystavení: 13. 3. 2024
Místo vystavení: OTIČ
Vytizuje: Svoboda Ladislav
Telefon: 607282546
Fax:
E-mail: ladislav.svoboda@pnkosmonosy.cz

Poř. číslo	Jednotky	Inořství	Popis
			Objednáváme u Vás montáž rozvodu černého potrubí pro předělání klimatizace na pavilonu B v areálu PN Kosmonosy dle přiložené CN. Cena bez DPH: 97.042,00 Kč Akceptuji:   Děkujeme. Fakturace elektronicky na e-mail: fakturace@pnkosmonosy.cz

Na daňové doklady uvádějí
Pohledávky zhotovitele z
písemného souhlasu objednatele.
Pokud není smluvně uve

te správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.
objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit bez výslovného předchozího
inately.
ano jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem,

Svoboda Ladislav.energetik.

IČO: 00068691, DIČ: CZ 0068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 81 '0-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: http://www.pnkosmonosy.cz

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.

Kostelní Lhota čp.44 PSČ: 289 12 Sadská

Instalatérské a Topenářské práce



IČO: 26498979
montaze_koupelny_topeni_satek



www.montazo-satek.cz



Investor: PN Kosmonosy

Místo realizace: Kosmonosy **Pavilon B**

Cenová nabídka

Akce: Montáž rozvodu čerpaného potrubí pro předehřátí půdy klimatizací

POPIS PRÁCE	CENA/MJ	MJ	MN	CELKEM
Materiál				
Černé (potrubí + tvarovky) + pomocný instalační materiál	31 789,00 Kč	1	ks	31 789,00 Kč
Mosazná spojka	1 975,00 Kč	8	ks	15 800,00 Kč
Ventil kulový	982,00 Kč	2	ks	1 964,00 Kč
Práce + režie				
Ubytování	2 200,00 Kč	1	ks	2 200,00 Kč
Přesun hmot	1 500,00 Kč	1	ks	1 500,00 Kč
Montáž nového rozvodu + předehřátí	38 789,00 Kč	1	ks	38 789,00 Kč
Tlakové zkoušky + kontrola funkčnosti systému + odvětrání	1 000,00 Kč	1	ks	1 000,00 Kč
Doprava materiálu	4 000,00 Kč	1	ks	4 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				97 042,00 Kč

① Instalátérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169, 290 01 Poděbrady
Provozovna Kostelní Lhota 44
DIČ: CZ26498979
Tel./fax: 325 599 068
www.koupelnysatek.cz